Medio ponderado por Principal 4,73% 4,73%

d) Cantidades abonadas a los bonistas en cada una de las fechas de pago y tipos de
interés de los bonos al cierre del ejercicio

El importe nominal total de la emisión de bonos de titulización (los “Bonos”) fue de límite
CIENTO CINCUENTA MILLONES DE EUROS (€ 150.000.000) de valor nominal y está
constituida por Bonos de importe igual o superior a CIEN MIL EUROS (€ 100.000)
ordinarios agrupados de la siguiente forma:

(i) Serie Primera Emisión compuesta por SETECIENTOS SESENTA Y SEIS (766)
Bonos  de  CIEN  MIL  EUROS  (€  100.000)  de  valor  nominal  unitario  y  un  Bono,  el
número 767 de NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS
CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS (€ 9.654,72) de valor nominal unitario.

(ii) Serie Segunda Cesión compuesta por QUINIENTOS VEINTINUEVE (529) Bonos de
CIEN MIL EUROS (€ 100.000) de valor nominal unitario y un Bono, el número 530
de TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA EUROS CON VEINTIÚN
CÉNTIMOS (€ 32,860,21) de valor nominal unitario.

(iii) Serie Tercera Cesión compuesta  por  CIENTO  OCHENTA  Y  SEIS  (186)  Bonos  de
CIEN MIL EUROS (€ 100.000) de valor nominal unitario y un Bono, el número 187
de DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y
SEIS CÉNTIMOS (€ 2.273,56) de valor nominal unitario.

- 6 -

El detalle de los intereses abonados y de la amortización del principal por cada uno de los